
 
 
 
 
 

ประกาศบัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยขอนแก่น  
(ฉบบัที ่35/2568) 

เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิ์ได้รับการจัดสรรทุนอุดหนุนและส่งเสริมการทำวิทยานิพนธ์  
(ภายใต้โครงการส่งเสริมการเพิ่มจำนวนนักศึกษาปริญญาเอกจากการเปลี่ยนระดับการศึกษา) รอบที่ 2  

 
 ตามประกาศบัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยขอนแก่น (ฉบับที่ 173/2567) ได้ประกาศรับสมัครทุนอุดหนุน
และส่งเสริมการทำวิทยานิพนธ์ (ภายใต้โครงการส่งเสริมการเพิ่มจำนวนนักศึกษาปริญญาเอกจากการเปลี่ยน
ระดับการศึกษา) นั้น บัดนี้คณะกรรมการได้พิจารณาจัดสรรทุนฯ ตามหลักเกณฑ์การให้ทุนเรียบร้อยแล้ว    

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 40 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยขอนแก่น พ.ศ. 2558 จึงประกาศ
รายชื่ออาจารย์และนักศึกษาผู้มีสิทธิ์ได้รับการจัดสรรทุน (รอบที่ 2) ดังนี้  

 

ไม่มีผู้มีคุณสมบัติตามเกณฑ์การพิจารณาจัดสรรทุน 
  
 

 ประกาศ ณ วันที่ 25 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568 
 
 
 
 (ศาสตราจารย์วิทยา เงินแท้) 

 รองคณบดีฝ่ายวิจัยและบริหาร 
 ปฏิบัติการแทนคณบดีบัณฑิตวิทยาลัย 


		2025-02-25T14:33:31+0700
	วิทยา เงินแท้




